
599632-2022 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 599632-2022 - Zadávání
Lucembursko-Lucemburk: Zahradnické služby
OJ S 209/2022 28/10/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
Nařízení (EU, Euratom) č. 2018/1046

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Ecole européenne Luxembourg I
Národní identifikační číslo: 1959850001399
Poštovní adresa: 23, boulevard Konrad Adenauer
Obec: LUXEMBOURG
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
PSČ: 1115
Země: Lucembursko
Kontaktní osoba: Stéphanie ROUSSILLON
E-mail: LUX-PROCUREMENT-OFFICER@eursc.eu
Tel.: +352 4320821

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.euroschool.lu/

Komunikace
Přístup k zadávací dokumentaci je omezen. Další informace lze získat na: http://www.
euroschool.lu/site/procurement/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Aménagement et entretien des espaces extérieurs et des décors végétaux d’intérieur ou d’
extérieur
Spisové číslo: EEL1-2022-089

Hlavní kód CPV
77300000 Zahradnické služby

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/599632-2022
mailto:LUX-PROCUREMENT-OFFICER@eursc.eu?subject=TED
http://www.euroschool.lu/
http://www.euroschool.lu/site/procurement/
http://www.euroschool.lu/site/procurement/


599632-2022 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Aménagement et entretien des espaces extérieurs et des décors végétaux d’intérieur ou d’
extérieur

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 160 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: LU Luxembourg

Popis zakázky
Se référer au cahier des charges

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 160 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Le contrat aura une durée initiale de 12 mois et sera reconductible 3 fois pour une période de 
12 mois.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne



599632-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 02/12/2022 16:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 06/12/2022 09:00Místní čas: 
Místo: 
Ecole européenne Luxembourg I
23 boulevard Konrad Adenauer
L-1115 LUXEMBOURG

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunaux du Grand-Duché de Luxembourg
Obec: Luxembourg
Země: Lucembursko

Datum odeslání tohoto oznámení
25/10/2022


